7 范佳伦 巨一动力副总经理 - - 480,000 36 个月

截至上市公告书签署日，公司尚未发行过债券，公司核心技术人员不存在持

有公司债券的情况。

20

五、发行人已制定或实施的股权激励及相关安排

道同投资为公司核心员工持股平台。截至上市公告书签署日，道同投资持有

公司600.00万股、持股比例4.38%。道同投资成立于2017年12月，于2018年12月

通过增资方式成为巨一科技股东。

截至上市公告书签署日，道同投资持有公司 4.38%的股份，其基本情况如下：

企业名称 合肥道同股权投资合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码 91340111MA2RAYC925

成立时间 2017 年 12 月 5 日

执行事务合伙人 刘蕾

认缴出资额 500.00 万元

实缴出资额 500.00 万元

注册地址 合肥市包河区繁华大道 5821 号

主要生产经营地 合肥市包河区繁华大道 5821 号

经营范围 股权投资。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

截至上市公告书签署日，道同投资的股权结构如下：

序号 合伙人姓名 合伙人类型
出资额

（万元）

出资比例

（%）
现任职情况

1 刘蕾 普通合伙人 280.00 56.00 副董事长、副总经理

2 马文明 有限合伙人 50.00 10.00
董事、巨一动力副总经理、

道一动力总经理

3 申启乡 有限合伙人 50.00 10.00
董事、副总经理、巨一动

力副总经理

4 任玉峰 有限合伙人 40.00 8.00 白车身事业部经理

5 俞琦 有限合伙人 40.00 8.00

董事、总经理助理、装配

与测试事业部经理、苏州

宏软总经理

6 范佳伦 有限合伙人 40.00 8.00 巨一动力副总经理

合计 500.00 100.00 -

道同投资已出具承诺，自公司股票上市之日起36个月内，不转让或者委托他

人管理本次发行前本公司已持有的公司股份，也不由公司回购该部分股份。公司

上市后6个月内，如公司股票连续20个交易日的收盘价均低于发行价，或者上市

后6个月期末收盘价低于发行价，其持有公司股份的锁定期限自动延长6个月。

21

除此之外，公司不存在已制定或实施及未披露的股权激励计划或员工持股计

划。

六、本次发行前后公司股本结构变动情况

本次发行前后公司股本结构变动情况如下：

序

号
股东名称

本次发行前 本次发行后
限售期（自上市

之日起）

持股数量

（股）
比例（%）

持股数量

（股）
比例（%） —

一 有限售条件的股份 —

1 刘蕾 60,030,000 58.42 60,030,000 43.82 36 个月

2 合工大资产（SS） 7,560,000 7.36 7,560,000 5.52 12 个月

3 林巨广 6,300,000 6.13 6,300,000 4.60 36 个月

4 道同投资 6,000,000 5.84 6,000,000 4.38 36 个月

5 美的投资 3,540,000 3.45 3,540,000 2.58 12 个月

6 马振飞 2,700,000 2.63 2,700,000 1.97 36 个月

7 杨连华 2,700,000 2.63 2,700,000 1.97 36 个月

8 王淑旺 2,250,000 2.19 2,250,000 1.64 36 个月

9 王健强 1,890,000 1.84 1,890,000 1.38 36 个月

10 扬州尚颀 1,650,000 1.60 1,650,000 1.20 12 个月

11 任永强 1,620,000 1.58 1,620,000 1.18 36 个月

12 嘉兴尚颀 1,560,000 1.52 1,560,000 1.14 12 个月

13 王体伟 1,350,000 1.31 1,350,000 0.99 36 个月

14 张克林 1,350,000 1.31 1,350,000 0.99 36 个月

15 张正初 1,170,000 1.14 1,170,000 0.85 36 个月

16 朱学敏 1,080,000 1.05 1,080,000 0.79 36 个月

17 阿布扎比投资局 - - 2,372,950 1.73 12 个月

18 蔚然投资 - - 206,521 0.15 12 个月

19 上汽集团 - - 711,884 0.52 12 个月

20 南方资产 - - 474,589 0.35 12 个月

21 中保投基金 - - 1,186,473 0.87 12 个月

22
博时科创板三年定

期基金
- - 593,236 0.43 12 个月

23 国元创新投 - - 1,304,347 0.95 24 个月

22

序

号
股东名称

本次发行前 本次发行后
限售期（自上市

之日起）

持股数量

（股）
比例（%）

持股数量

（股）
比例（%） —

24 网下限售 - - 1,161,911 0.85 6 个月

小计 102,750,000 100.00 110,761,911 80.85 —

二 无限售条件的股份 - - 26,238,089 19.15 —

合计 102,750,000 100.00 137,000,000 100.00 —

七、本次发行后持股数量前十名股东

本次发行后，公司持股数量前十名的股东情况如下：

序

号
股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

限售期限

（自上市之日起）

1 刘蕾 60,030,000 43.82 36 个月

2 合工大资产（SS） 7,560,000 5.52 12 个月

3 林巨广 6,300,000 4.60 36 个月

4 道同投资 6,000,000 4.38 36 个月

5 美的投资 3,540,000 2.58 12 个月

6 马振飞 2,700,000 1.97 36 个月

7 杨连华 2,700,000 1.97 36 个月

8 阿布扎比投资局 2,372,950 1.73 12 个月

9 王淑旺 2,250,000 1.64 36 个月

10 王健强 1,890,000 1.38 36 个月

合计 95,342,950 69.59 —

八、本次发行战略配售情况

本次发行的战略配售对象由保荐机构相关子公司跟投和其他战略投资者组

成，无高管核心员工专项资产管理计划，跟投机构为国元创新投，其他战略投资

者类型为与发行人经营业务具有战略合作关系或长期合作愿景的大型企业或其

下属企业；具有长期投资意愿的大型保险公司或其下属企业、国家级大型投资基

金或其下属企业；以公开募集方式设立，主要投资策略包括投资战略配售股票，

且以封闭方式运作的证券投资基金。

本次发行最终战略配售发行数量为 685 万股，占本次公开发行股票数量的

23

20%。

国元创新投本次跟投获配股票的限售期为 24 个月，其他战略投资者获配股

票的限售期为 12 个月，限售期自本次公开发行的股票在上交所上市之日起开始

计算。

限售期届满后，战略投资者对获配股份的减持适用中国证监会和上交所关于

股份减持的有关规定。

九、保荐机构子公司跟投情况

（一）保荐机构子公司名称：国元创新投资有限公司

（二）与保荐机构的关系：保荐机构的全资子公司

（三）获配股数：1,304,347 股

（四）获配金额：59,999,962.00 元

（五）占首次公开发行股票数量的比例：3.81%

（六）限售安排：自发行人首次公开发行并上市之日起 24 个月

十、其他战略投资者

（一）投资主体及获配情况